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Sirkuksen Lumo –palkinto Salla Hakanpään 
esittämälle teokselle Pinta 
 

Sirkuksen	  tiedotuskeskus	  jakaa	  vuosittain	  Sirkuksen	  Lumo	  -‐palkinnon	  tunnustukseksi	  
suomalaisen	  sirkustaiteen	  hyväksi	  tehdystä	  työstä.	  Sirkuksen	  Lumo	  -‐palkinto	  vuodelta	  2013	  
on	  myönnetty	  nykysirkusteokselle	  Pinta	  ja	  sen	  työryhmälle:	  ilma-‐akrobaatti	  	  
Salla	  Hakanpäälle,	  ohjaaja	  Ville	  Walolle,	  valosuunnittelija	  Ainu	  Palmulle,	  äänisuunnittelija	  
Tuuli	  Kyttälälle,	  lavastajalle	  ja	  puvustajalle	  Anne	  Jämsälle,	  kuvaaja	  Teemu	  Liakkalle	  ja	  
editoija	  Matias	  Boettgelle.	  Viime	  vuoden	  lokakuussa	  ensi-‐iltansa	  saaneen	  Pinta-‐teoksen	  ovat	  
tuottaneet	  sirkusryhmät	  WHS	  ja	  Zero	  Gravity	  Company	  yhteistyössä	  Cirko	  –	  Uuden	  sirkuksen	  
keskuksen	  kanssa.	  Sirkuksen	  tiedotuskeskus	  jakoi	  palkinnon	  tänään	  liittyen	  Maailman	  
sirkuspäivään,	  jota	  vietetään	  kansainvälisesti	  huhtikuun	  kolmantena	  lauantaina.	  	  
	  
Palkintoraati	  perustelee	  valintaa	  näin:	  Pinta	  on	  dramaturgisesti	  hienosti	  rakennettu	  sooloteos,	  
jonka	  visuaalinen	  luova	  ote	  oli	  huippuunsa	  kehitelty.	  Teos	  tuo	  uudenlaisen	  näkökulman	  
sirkusvälineen	  käyttöön:	  köysi	  on	  tässä	  teoksessa	  esiintyjän	  vastanäyttelijä	  alusta	  loppuun	  
saakka.	  Kokeilemalla	  rohkeasti	  vertikaaliköyden	  ilmaisun	  rajoja	  teos	  luo	  uuden	  näkökulman	  
lajiin.	  	  
	  
Pinta	  pitää	  katsojan	  otteessaan	  ja	  onnistuu	  yllättämään	  huikeilla	  ideoillaan.	  Työryhmä	  on	  
hionut	  valo-‐	  ja	  äänisuunnittelun	  sekä	  vedenalaiskuvauksen	  avulla	  taidokkaan	  virtuoottisen	  
kiteytyksen,	  joka	  on	  aiheensa	  mittainen.	  Pinta	  on	  teos	  joka	  onnistuu	  sisällöllisesti	  menemään	  
myös	  pinnan	  alle.	  Se	  pysyy	  taitavasti	  aiheessaan	  ollen	  samalla	  hyvin	  rikas.	  	  	  
	  
Nyt	  viidettä	  kertaa	  jaetun	  Sirkuksen	  Lumo	  -‐palkinnon	  raadin	  muodostivat	  kriitikot	  	  
Annikki	  Alku,	  Eeva	  Kauppinen,	  Merja	  Koskiniemi,	  Kaisa	  Kurikka,	  Elisabeth	  Nordgren	  ja	  Jussi	  
Tossavainen.	  Raadin	  puheenjohtajana	  toimi	  Sirkuksen	  tiedotuskeskuksen	  toiminnanjohtaja	  
Lotta	  Vaulo.	  
	  
Lisätietoa	  palkitusta	  esityksestä	  ja	  webkuvat:	  http://w-‐h-‐s.fi/performances/pinta/	  
Painolaatuiset	  kuvat:	  http://www.sirkusinfo.fi/fi/uutishuone/medialle	  
	  
Lisätietoa	  Sirkuksen	  Lumo	  –palkinnosta:	  	  
http://www.sirkusinfo.fi/fi/organisaatio/sirkuksen-‐lumo-‐palkinto	  
	  
Tiedustelut:	  	  
Sirkuksen	  tiedotuskeskus	  ,	  tiedottaja	  Johanna	  Mäkelä	  
+35850	  464	  3203,	  johanna.makela@sirkusinfo.fi	  


